
高中综评常见问题

Q1：我是学生，在校内外参加了一些活动，能不能同时填写在系统不同的维度中？A：不

能，一个活动或事件只能填写在一个维度中，具体填写规则详见“学生模块填写指导说明”。

Q2：添加记录时什么情况下要选择“相关课程”、“相关社团”A：填写的内容与本学期

课程相关的，可在“相关课程”或“相关社团”选择对应的课程或社团。选择后，课程/社

团老师查看本学期课程名单的同时，可查看该课程/社团下对应的学生活动。

Q3：页面显示错位或显示不全怎么办？

A：此问题主要由浏览器引起，请尽量选择谷歌、火狐或 360 浏览器器登录系统。

Q4：登录系统后无法添加记录了，怎么办？

A：学生提交记录条数每周上限为 15 条，每次提交时添加记录页面左上方会显示本周剩余

条数；若剩余数为 0，则本周不能提交记录，可下周再添加记录。——因此，请合理发布综

评记录，不要全放到学期末录入。

Q5：什么是公示期？

A：根据教委安排，每学期会有公示期，公示期间，学生可互看本校其他同学发布的记录。

公示期间可对存疑的记录发表“质疑”，请各位同学在发布综评记录时，一定要据实发布。

Q6：公示期如何知道自己被质疑了？



A：在公示期间如有被质疑的记录或质疑他人的记录可在【我的空间】——【我的记录】—

—【诚信记录】中进行查看。

Q7：在公示期，我的考试成绩和体检信息会被别的同学看到吗？

A：学生学业成绩、《国家体质健康标准》分数在平台中为隐私记录，仅学生本人级相关权

限的教师可见；其他记录均为全校公开记录，公示期内本校同学可见。

Q8：记录填写错误，如何删除？

A：记录提交后 24 小时内，可由本人删除。超出 24 小时需提交申请，由学校综评管理员

进行删除，且不可删除其他学期的记录。学生需提出正当的删除理由并有学校备案待查。

Q9：我不喜欢**同学，想在公示期质疑他，让他扣分

A：请慎重发起质疑！！！质疑成功，被质疑人将被扣除诚信分数；质疑失败，提出质疑者

将被扣除诚信分数。质疑为实名质疑，质疑人姓名对被质疑人不公开，但负责老师可见。

Q10：我记录发布成功了，为什么没得到综评分？A：学生发布的记录中涉及敏感词时，会

提示发布成功，但是不能得到综评分数需由班主任审核后方能得到综评分。
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